АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 г. АЗОВА

ПРИКАЗ

г. Азов

  от 20.01.2023г.                                                                                        № 17
Об организации работы МБОУ СОШ № 11 г. Азова

по приведению ООП НОО, ООО и СОО
 в соответствие с ФООП

На основании приказа № 44 от 19.01.2023 «О организации работы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП в целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее – ООП НОО, ООО и СОО) в соответствие с федеральными основными общеобразовательными программами (далее – ФООП) в МБОУ СОШ № 11 г. Азова,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по приведению соответствия ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП (Приложение);

2. Создать рабочую группу по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП в составе:

-   Ющенко Т.Н. – руководитель МО учителей математики,

-   Приступенко Л.И. – руководитель МО учителей естественного цикла,

-   Торба С.В. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла,

-   Бондаренко И.Л. – руководитель МО учителей обществоведческих дисциплин,

-    Миронова А.В.  – руководитель МО учителей иностранного языка.

3. Заместителям директора по УВР Черновой М.В., Дубовской Н.Ю. организовать работу по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП к 01.09.2023 г. и обеспечить организационные, нормативно-правовые, учебно-методические, кадровые и информационные условия по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП к 01.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор                            М.В. Заярная